
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER
Nomor : Pokja. PBJ /7/PKSJ SLW/IV/2023

Nama Paket : Rekonstruksi / Peningkatan Kapasitas Struktur Jalan Spesifikasi
: Sandominggo-Lebao-Weri

K/L/PD : Pemerintah Daerah Kabupaten Flores Timur
Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Flores Timur
Pagu : Rp. 2.400.000.000,00
HPS : Rp. 2.400.000.000,00

No Nama
Pemenang

Alamat
Kantor

No NPWP Harga Penawaran
(Rp)

Harga Terkoreksi Harga Negosiasi

1 CV.
VALENTIN

Kel. Sarotari
Tengah,
Kecamatan
Larantuka,
Kab. Flores
Timur, NTT

01.734.344.
3-921.000

2.346.723.087,52 2.346.723.087,52 2.346.723.087,52

Masah sanggah hasil lelang dimulai tanggal 18 April 2023 pk. 08.00  wita s/d 26 April 2023 Pk. 16.00
wita

Demikian pengumuman kami sampaikan untuk digunakan sebagaimana mestinya

Larantuka, 17 April 2023

Ttd

Pokja Paket Pekerjaan Rekonstruksi / Peningkatan Kapasitas Struktur Jalan
Spesifikasi : Sandominggo-Lebao-Weri

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR
BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA (BPBJ)

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat
(Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur)


